
UCHWAŁA NR X.104.2011 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 30 czerwca 2011r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Ełckiego za I półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Ełckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240  

z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu przedstawia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację  

o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego    za I półrocze oraz informację  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć w terminie do 31 sierpnia roku budżetowego. 

§ 2. 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za I półrocze winna składać 

się z części tabelarycznej i opisowej.  

2. Część tabelaryczna informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za  

I półrocze winna zawierać zestawienie planu i wykonania budżetu wg stanu na dzień  

30 czerwca roku budżetowego w zakresie: 

- dochodów budżetu Powiatu Ełckiego w pełnej klasyfikacji budżetowej,  

z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych, 

- wydatków budżetu Powiatu Ełckiego w pełnej klasyfikacji budżetowej,  

z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych, 

- wydatków majątkowych, z wyszczególnieniem zadań inwestycyjnych, 

- przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Ełckiego, 

- dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty. 

3. Część opisowa informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za I półrocze 

winna zawierać objaśnienia wielkości ujętych w części tabelarycznej, w tym: 

- procentowe zaawansowanie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Ełckiego w stosunku do planu, 

- przyczyny rozbieżności między planem a jego wykonaniem, 

- informacje o dalszej realizacji zadań odbiegających swoim zaawansowaniem 

procentowym od upływu czasu. 

§ 3. 

1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Ełckiego winna 

składać się z części tabelarycznej i opisowej. 



2. Część tabelaryczna informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Ełckiego winna zawierać zestawienie planu i wykonania WPF wg stanu na dzień 

30 czerwca roku budżetowego w zakresie: 

- wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Ełckiego, 

- prognozy kwoty długu Powiatu Ełckiego, 

- przedsięwzięć realizowanych przez Powiat Ełcki. 

3. Część opisowa informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Ełckiego winna zawierać objaśnienia wielkości ujętych w części tabelarycznej, w tym: 

- procentowe zaawansowanie realizacji wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Ełckiego w stosunku do planu, 

- przyczyny odchyleń w realizacji wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Ełckiego, 

- przebieg realizacji przedsięwzięć realizowanych przez Powiat Ełcki, 

- ewentualne zagrożenia dotyczące wykonania zaplanowanych dochodów i wydatków 

oraz przychodów i rozchodów, 

- ewentualne zagrożenia związane z kształtowaniem się relacji, o której mowa  

w art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


